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BAŞKAN GÜNER BİRLİK AŞURESİ'NDE KERBELA ŞEHİTLERİNİ ANDI

Başkan Güner: "Bundan 1344 yıl önce Hz. Hüseyin ve yoldaşları, doğru bildikleri yoldan dönmediler. Zalimin

zulmüne karşı eğilmediler ve Kerbela'da şehit edildiler. Bugün biz onları burada bir kez daha Birlik Aşuremizde

anmaktan vazgeçmeyeceğiz."

Çankaya Belediyesi, Muharrem Ayı orucunun ardından vatandaşları “Birlik Aşuresi” etkinliğinde buluşturdu.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde "Birlik içinde çokluk, çokluk içinde birlik"

temasıyla gerçekleşen etkinlikte yüzlerce Başkentli bir araya geldi.

Çankaya Belediyesi, 18 sivil toplum kuruluşu iş birliğinde Birlik Aşuresi düzenledi. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner ev sahipliğinde gerçekleşen Birlik Aşuresi, Mürsel Uluç Kapalı Pazar Yeri'nde yüzlerce Başkentliyi buluşturdu.

Birlik Aşuresi etkinliğine, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşçıer, CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, CHP Ankara

Milletvekili Okan Konuralp, CHP Ankara Milletvekili Deniz Demir, CHP Ankara Milletvekili Aliye Timisi Ersever, CHP Ankara İl

Başkanı Ümit Erkol, CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım, CHP Polatlı İlçe Başkanı Melih Çınar, CHP Altındağ İlçe Başkanı

Gökhan Urun, CHP Mamak İlçe Başkanı Ali Rıza Erdek, CHP Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Çankaya Belediyesi

CHP Grup Başkanvekili Fırat Seyman, Çankaya Belediyesi Meclis üyeleri, CHP YDK Üyesi Ali Balta, Çankaya Muhtarlar

Derneği yönetim kurulu üyeleri ve muhtarlar katıldı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen Birlik Aşuresinde, Alevi Bektaşi Federasyonu,

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği, Ankara Dersimliler Derneği, Ankara Divriği Kültür Derneği, Anadolu Güç Birliği

Konfederasyonu, Yozgat Demokrat Dernekler Federasyonu, Anadolu Kangal Dernekleri Federasyonu, Ankara Varto Kültür ve

Dayanışma Derneği, Ankara Sivas İmranlı Dernekler Federasyonu, Aydos Dernekler Federasyonu, Çorum Hitit Dernekler

Federasyonu, Divriği Kültür ve Dayanışma Vakfı, Erzurumlular Dayanışma Federasyonu, Kars Çevre İlleri Demokrat Dernekler

Federasyonu, Kızılırmak Yerel Dernekler Federasyonu, Kümbet Ovası Dernekler Federasyonu, Malatya Dernekleri Birliği,

Tunceli Dayanışma ve Kültür Vakfı temsilcileri de bu anlamlı günde birliğe ortak oldu.

YÜZYILLARDIR BU TOPRAKLARDA KARDEŞLİĞİ ÖNCELEDİK



Birlik Aşuresinin açılış konuşmasını Başkan Hüseyin Can Güner yaptı. Güner, matem ayında tutulan oruçların Hakk katında

kabul olmasını dilediği konuşmasında, “Bundan 1344 yıl önce Hz. Hüseyin ve yoldaşları, doğru bildikleri yoldan dönmediler.

Zalimin zulmüne karşı eğilmediler ve Kerbela'da şehit edildiler. Bugün biz onları burada bir kez daha Birlik Aşuremizde

anmaktan vazgeçmeyeceğiz. Aynı zamanda onların yolunda yürümekten de geri durmayacağız. 1344 yıldır bizler, acımızı

kalbimize gömdük” ifadelerini kullandı. Başkan Güner sözlerini şöyle sürdürdü:

“Sevgiyi, hoşgörüyü, barışı ve kardeşliği örgütledik ve birliğimizden beraberliğimizden geri durmadık. Çünkü bu topraklar

sevginin, kardeşliğin, hoşgörünün ve barışın toprakları. Çünkü bizler ‘incinsen de ve incitme’ deyip aslan ile ceylanı bir

kucakta tutan Hacı Bektaş Veli'nin torunlarıyız. Çünkü bizler ‘yaratılanı severiz yaratandan ötürü’ diyen Yunus Emre’nin, ‘ne

olursan ol, yine gel' diyen Mevlana'nın evlatlarıyız ve bizler bu birlik, beraberlik anlayışı içerisinde yüzyıllardır bu topraklarda

hoşgörüyle kardeşliği önceledik. Kini ve öfkeyi değil sevgiyi, kavgayı değil kardeşliği ve hoşgörüyü, savaşı değil barışı

önceledik, bugünlere geldik. Bundan sonra da aynı anlayışla, aynı birlik beraberlik duygusu içerisinde daha güzel yarınlara,

yine el ele omuz omuza yürüyeceğiz.”

BİRLİK VE BERABERLİKLE AYDINLIK YARINLARA YÜRÜYECEĞİZ

Yıllardır Çankaya'da benzer etkinliklerin yapıldığının altını çizerek vatandaşlara teşekkür eden Başkan Güner, "Bugün bir

teşekkür konuşması yapmak istiyorum" diyerek şunları söyledi:

"Dün Keçiören'deydik. İlk kez belediye meydanında Birlik Aşuremizi kaynattık. Bugün de bizi yalnız bırakmayıp gelen,

Keçiören'de Cumhuriyet Halk Partisi bayrağını dalgalandıran Sayın Mesut Özarslan başkanımıza, bizlerin Ankara'da başı dik

alnı açık yürümemizi sağlayan Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'a ve seçim gecesi ışıkları kapattığımız

değil de Türkiye'yi kırmızıya boyadığımız, cam tavanı kırıp birinci parti olmamızı sağlayan Genel Başkanımız Sayın Özgür

Özel'e ve tüm parti yöneticilerimize teşekkür ediyorum. İnanıyorum ki bu kardeşlik duygusuyla birbirimizin eksiğini kulağına

söyleyip doğrusunu sokakta anlattığımız güzel bir anlayışla birlik ve beraberlik içerisinde daha güzel ve aydınlık yarınlara

hep beraber yürüyeceğiz."

Başkan Hüseyin Can Güner'in ardından konuşan CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, “Tüm canları yürekten

selamlıyorum. Bir Matem ayındayız ve acılarımızı paylaşıyoruz. 1344 yıl önce Hz. Hüseyin, Kerbala’da adalet dediği için şehit

edildi. Ben Hz. Hüseyin ve yoldaşlarını rahmetle anıyorum ve önlerinde saygıyla eğiliyorum. 1344 yıldır adalet isteğimiz

bitmedi. Asıldık, ayrıştırılmaya çalışıldık ama hiç nefret etmedik. Size söz veriyorum çok yakın bir zamanda benim güzel

ülkemde isminden dolayı, inancından dolayı artık hiç kimse ayrıştırılmayacak” dedi.

KERBELA ŞEHİTLERİ YAD EDİLDİ, AŞURE BİRLİK İÇİN KAYNADI

Ezgilerle birlik ve dayanışmanın ön plana çıktığı Birlik Aşuresinde Pir Sultan Abdal Kültür Derneği semah ekibi sahne aldı.

Çankaya Belediye Başkanı Güner, Aşure duasının ardından birlik için kaynayan aşureyi vatandaşlara ikram etti. Etkinlikte

halk müziği sanatçıları Taylan Dinler, Ata Okyanus Gündüz, Caner Gülsüm, Dertli Divani türkülerini matem ayı için

seslendirdi.


